

## **TH Bak Holding ApS**

Dronningensvej 28  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 27966721

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Bak

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

TH Bak Holding ApS  
Dronningensvej 28  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27966721

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Direktion

Thomas Bak

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i noterede og unoterede værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.194 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.964)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.142	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(9.984)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.004.779	9.813.640
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		131.794	0
Andre finansielle indtægter		1.964	798
Andre finansielle omkostninger		(2.647)	(377)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.194.068</b>	<b>9.800.327</b>
Skat af årets resultat	1	0	26.082
<b>Årets resultat</b>		<b>1.194.068</b>	<b>9.826.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		700.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		67.142	0
Overført resultat		(573.074)	8.026.409
		<b>1.194.068</b>	<b>9.826.409</b>



**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		121.551	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>9.700.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>121.551</u></b>	<b><u>9.700.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>121.551</u></b>	<b><u>9.700.000</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.536.020	0
Andre tilgodehavender		<u>1.987.200</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.523.220</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.603.546</u></b>	<b><u>65.885</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>9.126.766</u></b>	<b><u>65.885</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>9.248.317</u></b>	<b><u>9.765.885</u></b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		67.142	0
Overført overskud eller underskud		7.765.311	8.338.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.957.453</b>	<b>9.763.385</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		288.364	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>290.864</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>290.864</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.248.317</b>	<b>9.765.885</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	0	8.338.385	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	700.000
Årets resultat	0	67.142	(573.074)	(700.000)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>67.142</b>	<b>7.765.311</b>	<b>0</b>

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.300.000	9.763.385
Udbetalt ordinært udbytte	(1.300.000)	(1.300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	700.000
Årets resultat	1.000.000	(205.932)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>8.957.453</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(26.082)
	<b>0</b>	<b>(26.082)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	0	65.000	401.000
Tilgange	54.409	0	0
Afgange	0	(65.000)	(401.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>54.409</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	(65.000)	9.299.000
Andel af årets resultat	67.142	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	65.000	(9.299.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>67.142</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>121.551</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
